关于召开江苏省普通高校“专转本”选拔考试电子信

息类专业考试指导委员会 2024 年年会的通知

各有关院校：

经研究，定于 1月 21 日-23日在南京召开“专转本”选

拔考试电子信息类专业考试指导委员会 2024 年年会，现将

有关事项通知如下：

一、参会人员

1.省教育厅学生处、省教育考试院成高处和命题中心相

关领导；

2.电子信息类专业考试指导委员会委员和成员单位相

关领导；

3.南京信息职业技术学院、常州信息职业技术学院、江

苏信息职业技术学院、江苏电子信息职业学院选派推荐的在

电子信息专业具有丰富经验的专家（分别限额 1人）。

二、会议内容

（一）2024年技能考试

1.部署 2024 年省“专转本”选拔考试电子信息专业大类

专业综合操作技能考试工作；

2.审议 2024 年省“专转本”选拔考试电子信息专业大类

专业综合操作技能考试工作进程表、实施方案、考生公告；

3.审议《省专转本考试电子信息专业技能考试命题工作

管理办法》等相关文件。

（二）2025年技能考试

1.部署 2025 年省“专转本”选拔考试电子信息专业大类

专业综合操作技能考试改革工作；

2.审议新修订的省“专转本”选拔考试电子信息专业大

类专业综合操作技能考试大纲。

三、时间和地点

1.会议报到时间：1 月 21日 18:00 前。

2.会议时间：1月 22 日 9：00-18：00，23 日离会。

3.会议地点：新地酒店二楼牡丹厅（南京栖霞区仙林大

学城学典路 6号）。

四、其他事项

1.请参会人员将《参会回执》（附件 1）于 1 月 15 日前

发送至指定邮箱：153748452@qq.com。

2.会议不安排接送站，请自行前来参会。

3.会议期间食宿费用自理。

4.会务联系人：

淮阴工学院教务处            余柏林  15051397784

                            吴卫成  13952381741

南京信息职业技术学院教务处  闫之烨  18951690320

江苏省普通高校“专转本”

电子信息类专业考试指导委员会

（淮阴工学院教务处代章）

    二零二四年一月十日

附件 1：

参会回执

序号 姓名 单位 职务 手机 是否住宿
房间类型

（单间或标间）

住宿天数

（晚）
备注